参加者各位

拝啓、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

2013 年 鈴鹿ツインサーキット開催イベントのご案内です。皆様のご参加をお待ちしており

ます。

レイステック ミニ MOTO-GP 事務局

1111））））ライスポカップライスポカップライスポカップライスポカップ    ミニバイクミニバイクミニバイクミニバイク耐久耐久耐久耐久レースレースレースレース    3333 時間時間時間時間＆＆＆＆99990000 分分分分

昨年度までの耐久イベントと、開催要項は一緒です。

変更点

60 分耐久⇒90 分耐久

※90 分耐久のみ 1 名から 3 名まで登録可能。

2222））））ライスポカップライスポカップライスポカップライスポカップ    鈴鹿鈴鹿鈴鹿鈴鹿ツイントロフィーレースツイントロフィーレースツイントロフィーレースツイントロフィーレース

スプリントレースです。開催クラスは以下の通りです。

・開催クラス  ・ＳＴ２５０／１５０ ・ＣＢＲ２５０Ｒ ドリームカップ

3333））））ＳＴＳＴＳＴＳＴ250/150250/150250/150250/150＆＆＆＆CBR250RCBR250RCBR250RCBR250R    ９０９０９０９０分耐久分耐久分耐久分耐久レースレースレースレース

・4st250cc の耐久レースを開催します。

 開催日（予定） 8 月 11 日

   12 月 15 日

☆☆☆☆今年度今年度今年度今年度のののの変更点変更点変更点変更点がございますがございますがございますがございます

●ライスポメンバーズ

 事前申込登録が必要

 ライスポメンバーズの加入は、事前に申し込みが必要となりました。

写真２枚と申込用紙に記入の上、事務局まで送付をお願いします。

なお、申込費用は振込みでお願いします。

●参加資格 ＳＴ250/150 CBR250R クラス

ライスポメンバーズが参加資格となります。

（※MFJ ライセンスのみでは、参加できません。）

●参加者装備 ミニバイク、ＳＴ２５０/１５０ ＣＢＲ２５０ 全クラス

今年度より、ヘルメットリムーバーの着用を義務付けします。

車検では、装備品と一緒に確認しますので、事前の準備をお願いします。

詳細は、ホームページをご参照ください